
Kath. Kirchengemeinde St. Johannes Bapt. Bakum

Tag Datum Uhrzeit

Montag 01.10.2018 19.15 Uhr Simon Dullweber Henning Elberfeld

Hannes Hamann Bennet Reinke

Samstag 06.10.2018 18.30 Uhr Lieske Imwalle Marike Imwalle

Theresa Roter Victoria Kunz

Sonntag 07.10.2018 10.30 Uhr Elisabeth Fangmann Marle Imwalle

Emma Ostendorf Henrike Schmelz

Montag 08.10.2018 19.15 Uhr Louis Averbeck Fiete Imwalle

Keon Hamer Julius Willenbrink

Samstag 13.10.2018 19.00 Uhr Fabian Kalkhoff Ferdinand Meistermann

Erntedank KLJB Elias Hülsmann Jonas Witte

Sonntag 14.10.2018 10.30 Uhr Merrit Eveslage Mette Lindenthal

Lea Roter Annika Torbecke

Montag 15.10.2018 19.15 Uhr Neele Anders Merle Grieshop

Franziska Blömer Klara Hüninghake

Samstag 20.10.2018 18.30 Uhr Linus Frilling Timm Koldehoff

Fynn Kemper Julius Stricker

Sonntag 21.10.2018 10.30 Uhr Julia Becker Johanna Meistermann

Familiengottesdienst Victoria Kunz Theresa Meistermann

Montag 22.10.2018 19.15 Uhr Anna Langfermann Franziska Schmelz

Franka Averbeck Lina Lindenthal

Samstag 27.10.2018 18.30 Uhr Hannes Hamann Keon Hamer

Bennet Reinke Justus Seeger

Sonntag 28.10.2018 10.30 Uhr Julian Frieling Benjamin Schmelz

Elias Hülsmann Fiete Imwalle

Sonntag 28.10.2018 15.00 Uhr Johannes Blömer Franz Wilmerding

Gräbersegnung Henning Elberfeld Johannes Meyer

Jonas Baumann Simon Dullweber

Montag 29.10.2018 19.15 Uhr Johannes Bert Laurenz Imwalle

Lars Koldehoff Ferdinand Torbecke

Samstag 03.11.2018 17.00 Uhr Elisabeth Fangmann Henrike Heitmann

Marle Imwalle Larissa Kalkhoff

Sonntag 04.11.2018 10.30 Uhr Louis Averbeck Timm Koldehoff

Julius Stricker Julius Willenbrink

Montag 05.11.2018 19.15 Uhr Merrit Eveslage Mette Lindenthal

Lea Roter Annika Torbecke

Samstag 10.11.2018 18.30 Uhr Sarah Eveslage Charlotte Hülsmann

Theresa Meistermann Theresa Roter

Sonntag 11.11.2018 10.30 Uhr Franziska Blömer Klara Hüninghake

Emma Ostendorf Henrike Schmelz

Messdiener

Messdienerplan für den Zeitraum Oktober und November 2018

Änderungen sind möglich, bitte auf die wöchentlichen Pfarrnachrichten achten 18.09.2018



Kath. Kirchengemeinde St. Johannes Bapt. Bakum

Tag Datum Uhrzeit Messdiener

Montag 12.11.2018 19.15 Uhr Fabian Kalkhoff Ferdinand Meistermann

Hannes Hamann Keon Hamer

Samstag 17.11.2018 18.30 Uhr Neele Anders Julia Becker

Merle Grieshop Johanna Meistermann

Sonntag 18.11.2018 10.30 Uhr Linus Frieling Jonas Witte

Familiengottesdienst Fynn Kemper Justus Seeger

Montag 19.11.2018 19.15 Uhr Julian Frieling Benjamin Schmelz

Johannes Bert Laurenz Imwalle

Samstag 24.11.2018 18.30 Uhr Louis Averbeck Elias Hülsmann

Bennet Reinke Julius Willenbrink

Sonntag 25.11.2018 10.30 Uhr Lieske Imwalle Marike Imwalle

Lea Roter Annika Torbecke

Montag 26.11.2018 19.15.Uhr Elisabeth Fangmann Henrike Heitmann

Marle Imwalle Lina Lindenthal

Donnerstag 29.11.2018 19.00 Uhr Franka Averbeck Larissa Kalkhoff

Hl.Messe Chorgem. Victoria Kunz Theresa Roter

Änderungen sind möglich, bitte auf die wöchentlichen Pfarrnachrichten achten 18.09.2018




